
令和４年 １２月 吉日 

兵庫県電機商業組合 

組合員各位 

                      

兵庫県電機商業組合

理事長 武田 善信

    

  

 

兵庫県電機商業組合新年賀詞交歓会 中止のご案内 

 

 

拝啓 師走の慌ただしい季節となりましたが、皆様にはいよいよご清栄の

こととお慶び申し上げます。平素は、組合事業への深いご理解とご協力に厚

く御礼申し上げます。 

新型コロナについてはウイルスの特性の変化やワクチン接種の進捗により、

ウイズコロナ（コロナと共に）の機運が高まってまいりました。しかし、ま

だ新型コロナウイルス第８波の感染状況は想定できておらず、年度末に向け

て医療機関の逼迫も心配されております。また、感染が発生した場合の濃厚

接触者への行動の自粛も継続しております。 

新年度スタートの活躍祈念とともに、関係各位の意見交換の場として予定

しておりました「兵庫県電機商業組合 新年賀詞交歓会」について、現時点

では皆様の健康、生活活動のためにコロナ感染のリスクは極力避けることが

望ましいと判断し、令和５年 1 月２３日に予定しておりました開催を中止す

ることといたしました。 

尚、「第６４回通常総代会」は令和５年５月２５日（木）兵庫県民会館（１

１階）パルテホールで開催すべく準備を進めておりますので、宜しくお願い

申し上げます。 

今年と同様に中止のご連絡となり誠に申し訳ありません。ご了承のほど、

宜しくお願い致します。年末ご多忙の折ではございますが、お身体にお気を

つけて新年をお迎えください。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


